29, i po złotemu, sprzedaje się. — Tamże dostać można **POWIDEŁE** Sliwkowych.

Administrujący *Cesarskimi Pałacami Łazienki i Belweder*.
Zawiadania interesowane osoby, iż d. 10/22 b. m. od godziny 11 z rana, odbywać się będzie licytacja głośna in minus na

dostarczenie Drzewa Opałowego, poczynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1847/s r., na potrzeby Cesarskich Pałacy Łazienek i Belwederu, a to od summy: 1) Drzewa Sosnowego sążeń półkubiczny, a 108 s. k. od Rsr. 3 k. 58 1/2; Drzewa Olszowego sążeń a 216 s. k. od Rsr. 8 k. 8 1/2. Mający chęć przystąpienia do tej licytacji, obowiązany będzie złożyć wadium w kwocie Rsr 450, które utrzymującemu się przy licytacji, na rachunek kaucji przyjęte będą.